令和５年３月１日

事 業 主 様

しんくみ東海北陸健康保険組合

「第１回けんこうウォーク in 東山動植物園」の開催について

日頃から、当健康保険組合の事業運営にご理解、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げま

す。

さて、「第１回けんこうウォーク in 東山動植物園」が令和５年５月１日（月）から５月

31 日（水）まで、健康保険組合連合会愛知連合会主催（委託業者 あまの創健）で別紙案内

のとおり開催されます。

上記の開催期間は、PepUp ウォーキングの期間でもございます。ウォーキングによる健

康づくりの啓発および機会の提供として、東山動植物園の入園料を全額組合で負担いたし

ますので、当組合にご加入の組合員様の方に、多数ご参加いただきますようご案内をお願い

いたします。

参加希望者については、令和５年４月 14 日（金）までに、同封の「参加申込書」により

お申し込みください。申込があった方へ、４月 21 日（金）頃、入園整理券を事業所経由に

て発送させていただく予定です。

入園整理券の残枚数によっては、参加申込締切日が過ぎてからも受付可能な場合がござ

いますので、一度ご連絡ください。

また、こちらの案内等につきましては、メールでも送付させていただきますので、よろし

ければご活用ください。

「第１回けんこうウォーク in 東山動植物園」

参 加 申 込 書

（令和５年４月 14 日（金）締切）

しんくみ東海北陸健康保険組合 様

事業所名（信用組合名）

参加希望被保険者 氏名

参加希望被扶養者 氏名

※申込は、当組合にご加入の組合員様の方のみとなります。

※令和５年４月 21 日（金）頃、入園整理券を事業所経由にて発送させていただく予定です。

【提出先】

しんくみ東海北陸健康保険組合

FAX 052-453-3770

郵送 〒453-0015

   愛知県名古屋市中村区椿町 3-21

   信用組合会館 5 階